
令和４年４月１９日 

滋賀県特別支援教育研究会 

支部長 様 

中学校交歓スポーツ大会関係者の皆様 

 

滋賀県特別支援教育研究会 

                           会 長       野﨑 典子 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う  

令和４年度 交歓スポーツ大会（陸上の部）実施内容変更のお知らせ 

 

平素は本研究会の活動に、深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大が心配される昨今、皆様におかれましては、子どもたちや所属の対

応にご尽力されていることと存じます。この度は、関係者の皆様へ様々な影響を及ぼすことを考慮し、令和４

年度中学校交歓スポーツ大会（陸上の部）の開催の可否について判断することとなり、下記のことが決定い

たしましたことを報告いたします。 

 

 

記 

 

・生徒および関係者の健康安全を第一に考えて、昨年度に引き続き実施内容を変更します。 

① 大会形式を「記録会」に変更します。 

② 陸上競技場を使用せず、測定は参加校のグラウンド等で行います。 

 

ご不明な点がありましたら、下記の担当までご連絡ください。 

また、より詳細な大会要項については、大会事務局からの連絡をお待ちください。 

 

 

 

 

 

【滋賀県特別支援教育研究会事務局】              

滋賀大学教育学部附属特別支援学校内 

事務局長  志賀 元紀 

電話 ０７７－５２２－６５６９ 

FAX ０７７－５２６－２２７９ 

 メール kentoku@edu.shiga-u.ac.jp 


